ⁱ vergato *ministrado*

ⁱⁱ sic

ⁱⁱⁱ torna la mano principale

^{iv} vergato *dasvost*

- c. 49v Item spendey per lire d-oyo j^a ÷ conperada di Tor sol. viiiij
Item spendey [per] doy ceris conperaç sol. xxviiij
Item spe[n]dey per aricevi glu masars diⁱ Coloret da | Prat sol. v
Item spendey per la messa dy setember sol. iiij
Item spendey per vj lirydi vuely conperat di Tor per | sol. vj la lira sol. xxxvj

Item spe[n]dey per la messa de otobryo sol. iiij^{or}
Item spendey per far vendemar lu chanpo sot Leypà sol. iiij^{or}
Item spendey per li vendemedory sol. xv
Item spendey per aricevy glu masars sol. xj
Itemⁱⁱ spendey per la mesa di setenbryⁱⁱⁱ s. iiij
Item spendey per li neversey di Misot s. viij
Item spendey per un yniniversary s. v
Item spendey per soldi ij per afitar uno tereno de Mo- | nesteto

ⁱ vergato *do*

ⁱⁱ cambio di mano

ⁱⁱⁱ vergato *satinbry*

- c. 50r
- Item spendey per dos liris de olio s. xij | < da Pontel > in contra Pontel de Tresesin
Itemⁱ spendey per aricevy massars sol. iiij
Item spendey per dos mesis fatys per Dreye | di Feletan sol. viij
Item spendey per miery uno d-oyo e lbr. xvij conperado | di Lenart di Tonie lbr.
di sol. xij
Item spendey per doy duplirs conperac del det | lbr. di sol. iiij
Item spendey per uno siulino per la champaña sol. iiij
Item spe[n]dey per lu vuely dat a Chortal çòè liris < xl > | xvj e ÷ lbr. di sol. v
mens sol. j
Item spendey per x lbr. di chiarn di purcel conperada | dy Lenart Garçon dada a
Cortal sol. xxxvj
Item spendey per dà pur a Corta[I] for.to p. iiij

ⁱ torna la prima mano

- c. 50v
- Item spendey [per] fave p. ij | la qual fave si me chosta s. xij
Item spendei per menà hun predi a Chortal per | fà dì la mese s. viij
Item spendei per chandeli e per cevola e per sale | a Chortal s. v
Item spendei per fà conçà la chiase de frada- | gle coè per chiarn s. xij | et per
formadi s. iiij
Item per far la spesa de pan si fes | masanà for.to st. j
Item spendei in salari delg mestris | che concarin la dete chiase ll. di s. v

Item spendei per la mesa de dece[m]bre s. iiij^{or}
Itemⁱ per la messa del meso de çenar sol. iiij^{or}
Item per dos mesis fatis per l-anyma de mogly chi | fo Çuan Turban sol. viij
Item per l-aniversary fat per l-anima Dreya Chiaval | sol. xij
< Item per l-aniversary fat per l-anima di ser Misot çòè | messis ij sol. viij >
Item per l-aniversary fat per l-anima de mogly chi | fo Piery Peverot çòè messa j^a
sol. v

ⁱ torna la prima mano

c. 51r Item per chulor chi aiudar masanà lu for.to dela fave | per chiarn e per pan sol. xij
Item spendey for.to star xxij e pe. ij
Item spendey per lx star di fave conperado Denel | Çulian sol. xxxvij
Item spendey per j° star di fave conperade di me chamerar | sol. xxxvij
Item spendey per iiij^{or} p. di sal per la fave sol. xxvij
Item spendey per cevole sol. xxvj
Item spendey per chulor chi façirin lu pan per chiarn di | bo < sol. > e per
chiandelis sol. xvj
Item spendey aⁱ moglì del fary per aiudà fà lu pan | for.to p. j°
Item spe[n]dey per viij^{or} chiars di lens conperaç di | Lenart Vit e chiar di cochs j°
di Lenart | Garçon mo[n]tino in tuto lbr. de sol. vj